CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
JAPIRA – PR

Lei n° 676/1995 e alterações Nº  983/2010,
Nº 1046/2013

RESOLUÇÃO Nº 005/2015

SUMULA – Aprovar a composição da
comissão organizadora da X Conferência
Municipal de Assistência Social,
município de Japira - PR

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas
atribuições que lhe conferiu as Leis Municipais nº 676/95 de 05 de junho de 1995 e nº
983/2010 de 28 de setembro de 2010 e nº 1046/2013 de 09 de julho de 2013, e,
considerando a deliberação da Plenária realizada em 12 de junho de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Organizadora da X Conferência Municipal de
Assistência Social a ser realizada as 13h00min no dia 30 de julho de 2015, composta
pelos seguintes membros:

Presidente: Danieli de Melo Oliveira
Vice-Presidente: Priscilla Moreira de Matos
Secretária Geral: Silvana Pereira dos Santos
Relator Geral: Juliana Domingos Simões da Silva

Membros:

● Maria Angélica Torres
● Miriam Mendes Garcia

Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Japira, 18 de junho de 2015.

_________________________

Sirlei Ap. Galardo Cisz de Oliveira
Presidente do CMAS

		2015-06-19T16:15:56-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152